

TSM Dubnica nad Váhom, s. r. o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

IČO: 36 312 941, IČ DPH: SK2020115592

Zapísaná: Obchodný register Okresného súdu Trenčín, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 12038/R

Nariadenie riaditeľa spoločnosti k výberu dodávateľa na zákazku

Ako verejný obstarávateľ v zmysle §7 ods. 2 zákona číslo 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní nariaďujem výber dodávateľa na predmet zákazky:

- „Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy s materskou školou, Centrum II 87, Dubnica nad Váhom – pavilón G a H – plastové okná a dvere“

a zároveň na **25.08.2016 o 14,00 hod** zriaďujem komisiu v zložení:

Predseda: Ing. Stanislav Štěrba

Člen: František Mikolášek

Člen: Daniela Floreková

ktorej úlohou bude konečné posúdenie ponúk pre výber dodávateľa na vyššie uvedené práce.

Kritérium výberu dodávateľa: **najnižšia cena**

Predpokladaná hodnota zákazky v zmysle §6 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní je: 69.500,00 Eur bez DPH.

V Dubnici nad Váhom, 11.08.2016

ochrana osobných
údajov

riaditeľ spoločnosti

ZADANIE

Stavba:

Zhŕnenie energie napočetnosti žáků škola v mat. škola, Centrum II 87 Dubnica n/V-Pavilón G a H - Stavobná práca

Objekt:

SO 01 Základná škola - Pavilón G a H

Časť:

Plastové okná a dvere

Objednávatel: TSM Dubnica nad Váhom s.r.o. Nádražná 4007

Zhotovitel:

Spracovali:

Miesto: Dubnica nad Váhom

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celk om	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	---------------------	--------------------	-------------

PSV PSV PSV

768

Plastové okná a dvere

1	611	611411p01	1-Okno plastové dvýkrídlové 1500x2400 z 5-konorprofilu, dolné menšie krídlo pevné, horné krídlo väčšie pevné, farba biela, zasklenie v 4-16-4 mm U=1,7šaluzie interier, hliník, horizontálne	ks	16,000		
2	611	611411p01	2-Okno plastové dvýkrídlové 1200x2400 z 5-konorprofilu, dolné menšie krídlo pevné, horné krídlo väčšie sklenné ovládané pákovým mechanizmom, farba biela, zasklenie 4-16-4 mm U=1,7šaluzie interier, hliník, horizontálne	ks	16,000		
3	611	611411p01	3-Okno plastové jednokrídlové 1500x1500 z 5-konorprofilu, pevné zasklenie, farba biela, zasklenie 4-16-4 mm U=1,7šaluzie interier, hliník, horizontálne	ks	32,000		
4	611	611411p01	4-Okno plastové jednokrídlové 1200x1500 z 5-konorprofilu, sklenné ovládané pákovým mechanizmom, farba biela, zasklenie 4-16-4 mm U=1,7šaluzie interier, hliník, horizontálne	ks	30,000		

ZADANIE

Stavba: **Zriadenie snareg, náročnosť 24h, škola v mest. škole, Centrum II 87 Dubnica n/V - Pavilón G a H - Stavbné práce**

Objekt: **SO 01 Základná škola - Pavilón G a H**

Časť: **Plastové okná a dvere**

Objednávateľ: **TSM Dubnica nad Váhom s.r.o. Nádražná 4007**

Zhotoviteľ:

Miesto: **Dubnica nad Váhom**

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celk om	Cena jednotková	Cena celkom
5	611	611411p01	5-Okno plastové dvojkrídlové 1200X1500 z 5-komor profilu, dvojé krídlo menšie pevné, horné krídlo väčšie s panelovou výplňou zabezpečené posilovateľnou vsadenou axiálnou záberovú náložkou Farba biela, zasklenie 4-16-4 mm U=1, záluzie interier hliniň, horizontálne	ks	2.000		
6	611	611411p02	6-Okno plastové pevné jednokrídlové 300X1500 z 5-komor profilu, s pinou výplňou panelom s posilovateľnou izoláciou, Farba biela	ks	14.000		
7	611	611411p02	7-Okno plastové pevné jednokrídlové 300X1500 z 5-komor profilu, s pinou výplňou panelom s posilovateľnou izoláciou, Farba biela	ks	42.000		
8	611	611411p02	8-Plastové zasklenie stena 3000X3000 z 5-komor profilu, pevne zasklené s vložným skleneným oknom ovládaným pákovým mechanizmom, Farba biela, záluzie interier hliniň, horizontálne	ks	8.000		
9	611	611411p02	9-Okno plastové jednokrídlové 1500X1800 z 5-komor profilu, pevne zasklené, Farba biela, zasklenie 4-16-4 mm U=1, záluzie interier hliniň, horizontálne	ks	10.000		
10	611	611411p02	10-Okno plastové jednokrídlové 1200X1800 z 5-komor profilu, sklopne ovládané pákovým mechanizmom, Farba biela, zasklenie 4-16-4 mm U=1, záluzie interier hliniň, horizontálne	ks	16.000		

ZADANIE

Stavba: **Zriadenie anavy, náročnosti Základná škola s mat. školou, Centrum II 87 Dubnica n/V - Pavilón G a H**

Objekt: **SO 01 Základná škola - Pavilón G a H**

Časť: **Plastové okná a dvere**

Objednávateľ: **TSM Dubnica nad Váhom s.r.o. Nádražná 4007**

Zhovieťel:

Miesto: **Dubnica nad Váhom**

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celk om	Cena jednotková	Cena celkom
11	611	611411p02	<i>11-Okno plastové pevné jednokrídlové 300x1800 z 5-krídlového profilu, s pinou výplňou panelom s polypuretanovou izoláciou, farba biela</i>	ks	14.000		
12	611	611411p04	<i>A1-Dvere plastové dvojkridlové 1500x2850 von otvárané symetrické z 5 komor. profilu s pevným nadvetkým zaskleným sklom 4-16-4 mm U=1,1 obidve dverné krídla majú výplň z panelov s polypuretanovou izoláciou</i>	ks	2.000		
13	760	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	1244,400		
14	760	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m o kvodu dverí	m	23,400		
15	553	55300000p	<i>Pákový mechanizmus</i>	ks	70,000		
16	760	76764919p	Montáž pákového mechanizmu	ks	70,000		
17	766	766694111	Montáž parapetnej dosky plastovej	m	208,800		
18	611	6119000100	<i>Parapetná doska vlnitá PDN 250</i>	m	208,800		
19	767	998767202	Presun hmoty pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			

Celkom

Stabar SPOL s.r.o
M.R. Štefánika 373/13
911 01 Trenčín

TSM Dubnica nad Váhom
Nádražná 4007
Dubnica nad Váhom
018 41

Vec: Ponuka

Dátum : 22.08.2016

Zasielame Vám ponuku na výmenu okien a dverí na na Stavbe
zníženie energetickej náročnosti Zákl. školy a MŠ centrum II 87, Dubnica
nad Váhom objekt Základná škola pavilón G a H. S pozdravom

Ivan Krupička
Konateľ



Stabar spol. s r. o.
gen. M.R. Štefánika 373/13
911 01 Trenčín
IČO: 45881715
IČ DPH: SK2023138

ochrana osobných
údajov

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: **Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy s materskou školou, Centrum II 87, Dubnica nad Váhom**

Názov objektu: **SO 01 Základná škola Pavilón G a H**

Názov časti: **Plastové okná+dvere**

JKSO:

EČO:

Miesto: **Dubnica nad áhom**

Objednávateľ: **TSM Dubnica nad Váhom s.r.o. Nádražná 4007**

Projektant: **Ing.atč.Bútorá Dubnica nad Váhom**

Zhotoviteľ: **Stabar s.r.o.Trenčín**

Spracoval:

IČO: **36312941** IČ DPH: **2020115592**

45881715 **2023136225**

Rozpočet číslo: Dňa: **22.08.2016**

CPV:

CPA:

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky 0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž 0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky 62 131,47	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž 17 242,54	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž 0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)	79 374,00	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka:

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka:

Zhotoviteľ **Stabar spol. s r.o.**
 gen. M.R. Štefánika 373/13
 911 01 Trenčín /
 IČO: 4588
 IČ DPH: SK20; ochrana osobných údajov

Dátum a podpis: Pečiatka:

D Celkové náklady		E Prípochy a odpočty	
23	Súčet 7, 12, 19-22		79 374,00
24	DPH 20,00 % z 79 374,00		15 874,80
25	Cena s DPH (r. 23-24)		95 248,80
26	Dodávky zadávateľa		0,00
27	Kľzavá doložka		0,00
28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy s materskou školou, Centrum II 87, Dubnica nad Váhom

Objekt: SO 01 Základná škola Pavilón G a H

Časť: Plastové okná

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom s.r.o. Nádražná 4007

Zhotoviteľ: Stabar s.r.o. Trenčín

Miesto: Dubnica nad áhom

Spracoval:

Dátum: 22.08. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

PSV

79 374,001

0,646

768

PLASTOVÉ OKNÁ A EDVERE

79 374,001

0,646

1	611411p01	1-Okno plastové dvíjkrídlové 1500x2400 z 5-komor.profilu, dolné menšie krídlo pevné, horné krídlo väčšie pevné, farba biela, zasklenie 4-16-4 mm U=1,1, žaluzie interier. hliník.horizont.	ks	16,000	225,431	3 606,896	0,000
2	611411p01	komor.profilu, dolné menšie krídlo pevné, horné krídlo väčšie sklopné ovládané pákovým mechanizmom, farba biela, zasklenie 4-16-4 mm U=1,1, žaluzie interier. hliník.horizontálne	ks	16,000	236,410	3 782,560	0,000
3	611411p01	3-Okno plastové jednokrídlové 1500x1500 z 5-komor.profilu, pevne zasklené, farba biela, zasklenie 4-16-4 mm U=1,1, žaluzie interier. hliník.horizontálne	ks	32,000	145,441	4 654,112	0,000
4	611411p01	4-Okno plastové jednokrídlové 1200x1500 z 5-komor.profilu, sklopné ovládané pákovým mechanizmom, farba biela, zasklenie 4-16-4 mm U=1,1, žaluzie interier. hliník.horizontálne	ks	30,000	160,808	4 824,240	0,000
5	611411p01	5-Okno plastové dvojkřídlové 1200x1500 z 5-komor.profilu, dolné krídlo menšie pevné, horné krídlo väčšie s panelovou výplňou zateplené polyuretanomna vsadeným axiálnym ventilátorom farba biela, zasklenie 4-16-4 mm U=1,1, žaluzie interier. hliník.horizontáln	ks	2,000	141,416	282,832	0,000
6	611411p02	6-Okno plastové pevné jednokrídlové 300x2400 z 5-komor.profilu, s plnou výplňou panelom s polyuretanovou izoláciou, farba biela	ks	14,000	77,207	1 080,898	0,000
7	611411p02	7-Okno plastové pevné jednokrídlové 300x1500 z 5-komor.profilu, s plnou výplňou panelom s polyuretanovou izoláciou, farba biela	ks	42,000	51,848	2 177,616	0,000
8	611411p02	8-Plastová zaslená stena 3000x3000 z 5-komor.profilu, pevne zasklená s vloženým sklopným oknom ovládaným pákovým mechanizmom, farba biela, žaluzie interier. hliník.horizontálne	ks	8,000	744,523	5 956,184	0,000
9	611411p02	9-Okno plastové jednokrídlové 1500x1800 z 5-komor.profilu, pevne zasklené, farba biela, zasklenie 4-16-4 mm U=1,1, žaluzie interier. hliník.horizontálne	ks	10,000	165,281	1 652,810	0,000
10	611411p02	10-Okno plastové jednokrídlové 1200x1800 z 5-komor.profilu, sklopné ovládané pákovým mechanizmom, farba biela, zasklenie 4-16-4 mm U=1,1, žaluzie interier. hliník.horizontálne	ks	16,000	198,526	3 176,416	0,000
11	611411p02	11-Okno plastové pevné jednokrídlové 300x1800 z 5-komor.profilu, s plnou výplňou panelom s polyuretanovou izoláciou, farba biela	ks	14,000	59,153	828,142	0,000
12	611411p04	A1-Dvere plastové dvojkřídlové 1500x2850 von otváravé symetrické z 5 komor.profilu s pevným nadsvetlíkom zaskleným sklom 4-16-4 mm U=1,1 obidve dverné krídla majú vypln z panelov s polyuretanovou izoláciou, biele, záruben plastová, prah hliníkový	ks	2,000	1 159,920	2 319,840	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
13	766621081	Montáž okna plastového	m	1 244,400	16,650	20 719,260	0,224
14	766641161	Montáž dverí vchodových plastových	m	23,400	16,740	391,716	0,005
15	55300000p	Pákový mechanizmus	ks	70,000	224,079	15 685,530	0,000
16	76764919p	Montáž pákového mechanizmu	ks	70,000	5,963	417,410	0,000
17	766694111	Montáž parapetnej dosky plastovej	m	208,800	8,281	1 729,073	0,004
18	6119000100	Parapetná doska vnútorná	m	208,800	23,684	4 945,219	0,413
19	998767202	Presun hmôt	%	714,149	1,601	1 143,247	0,000

Celkom

79 374,001

0,646



Stabar spol. s r. o.
gen. M.R. Štefánik 273/13

ochrana osobných
údajov

5 ②

Tarfful s.r.o Klincová 37 Bratislava 821 08 ičo: 36 729 752

TSM Dubnica nad Váhom
Nádražná 4007
Dubnica nad Váhom
018 41

Vec: Ponuka

Dátum : 19.08.2016

Zasielame Vám ponuku na výmenu okien a dverí na Stavbe zníženie energetickej náročnosti Zákl. školy a MŠ centrum II 87, Dubnica nad Váhom objekt Základná škola pavilon G a H

S pozdravom

ochrana osobných
údajov

F.O.
Klincová 37 Bratislava
Fúch 20 852
23180
splnomocnenec

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy s materskou školou ,Centrum II 87, Dubnica nad Váhom
Objekt: 1 - SO 01 Základná škola Pavilón G a H
Časť: C - Plastové okná a dvere

JKSO:
Miesto: Dubnica nad Váhom

Objednávateľ:
TSM Dubnica nad Váhom s.r.o. Nádražná 4007

Zhotoviteľ:
TARFFUL s.r.o. Bratislava

Projektant:
Ing.arch.Bútora Dubnica nad Váho,

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 19.08.2016

IČO: 36312941
IČO DPH: 2020115592

IČO: 36729752
IČO DPH: 2022316945

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				82 990,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				82 990,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	82 990,00	16 598,00
Cena s DPH		v EUR		99 588,00

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

ochrana osobných údajov

IČO DPH: SK2022316945

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy s materskou školou ,Centrum II 87, Dubnica nad Váhom

Objekt: 1 - SO 01 Základná škola Pavilón G a H

Časť: C - Plastové okná a dvere

Miesto: Dubnica nad Váhom

Dátum: 19.08.2016

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom s.r.o. Nádražná 4007

Projektant: Ing.arch.Bútora Dubnica nad Vá

Zhotoviteľ: TARFFUL s.r.o. Bratislava

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	82 990,00
PSV - PSV	82 990,00
768 - PLASTOVÉ VÝROBKY	82 990,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	82 990,00

ochrana osobných
údajov

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy s materskou školou ,Centrum II 87, Dubnica nad Váhom

Objekt: 1 - SO 01 Základná škola Pavilón G a H

Časť: **C - Plastové okná a dvere**

Miesto: Dubnica nad Váhom Dátum: 19.08.2016

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom s.r.o. Nádražná 4007 Projektant: Ing.arch.Bútora Dubnica nad Vá

Zhotoviteľ: TARFFUL s.r.o. Bratislava Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

82 990,001

PSV - PSV

82 990,001

768 - PLASTOVÉ VÝROBKY

82 990,001

1	M	61141Gp01	1-Okno plastové dvojkrídlové 1200x2400 z 5-komor.profilu, dolné menšie krídlo pevné,horné krídlo väčšie pevné ,farba biela ,zasklenie 4-16-4 mm U=1,1,žaluzie interier.hliník.horizontálne	ks	16,000	244,610	3 913,760
2	M	61141Gp02	2-Okno plastové dvojkrídlové 1200x2400 z 5-komor.profilu, dolné menšie krídlo pevné,horné krídlo väčšie sklopné ovládané pákovým mechanizmom ,farba biela ,zasklenie 4-16-4 mm U=1,1,žaluzie interier.hliník.horizontálne	ks	16,000	251,433	4 022,928
3	M	61141Gp03	3-Okno plastové jednokrídlové 1500x1500 z 5-komor.profilu, pevne zasklené,farba biela ,zasklenie 4-16-4 mm U=1,1,žaluzie interier.hliník.horizontálne	ks	32,000	147,061	4 705,952
4	M	61141Gp04	4-Okno plastové jednokrídlové 1200x1500 z 5-komor.profilu, sklopné ovládané pákovým mechanizmom,farba biela ,zasklenie 4-16-4 mm U=1,1,žaluzie interier.hliník.horizontálne	ks	30,000	170,190	5 105,700
5	M	61141Gp05	5-Okno plastové dvojkrídlové 1200x1200 z 5-komor.profilu, dolné krídlo menšie pevné,horné krídlo väčšie s panelovou výplňou zateplené polyuretanomma vsadeným axiálnym ventilátorom farba biela ,zasklenie 4-16-4 mm U=1,1,žaluzie interier.hliník.horizontálne	ks	2,000	147,367	294,734
6	M	61141Gp06	6-Okno plastové pevné jednokrídlové 300x2400 z 5-komor.profilu,s plnou výplňou panelom s polyuretanovou izoláciou ,farba biela	ks	14,000	78,118	1 093,652
7	M	61141Gp07	7-Okno plastové pevné jednokrídlové 300x1500 z 5-komor.profilu,s plnou výplňou panelom s polyuretanovou izoláciou ,farba biela	ks	42,000	52,698	2 213,316
8	M	61141Gp08	8-Plastová zaslená stena 3000x3000 z 5-komor.profilu,pevne zasklená s vloženým sklopným oknom ovládaným pákovým mechanizmom ,farba biela,žaluzie interier.hliník.horizontálne	ks	8,000	791,568	6 332,544
9	M	61141Gp09	9-Okno plastové jednokrídlové 1500x1800 z 5-komor.profilu,pevne zasklené , farba biela,zasklenie 4-16-4 mm U=1,1,žaluzie interier.hliník.horizontálne	ks	10,000	181,361	1 813,610
10	M	61141Gp10	10-Okno plastové jednokrídlové 1200x1800 z 5-komor.profilu,sklopné ovládané pákovým mechanizmom , farba biela,zasklenie 4-16-4 mm U=1,1,žaluzie interier.hliník.horizontálne	ks	16,000	203,235	3 251,760
11	M	61141Gp11	11-Okno plastové pevné jednokrídlové 300x1800 z 5-komor.profilu,s plnou výplňou panelom s polyuretanovou izoláciou ,farba biela	ks	14,000	60,317	844,438

TARFFUL s.r.o.

ochrana osobných údajov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	M	61141GpA1	A1-Dvere plastové dvojkrídlové 1500x2850 von otvárajú symetrické z 5 komor.profilu s pevným nadsvetlíkom zaskleným sklom 4-16-4 mm U=1,1 obidve dverné krídla majú vypln z panelov s polyuretanovou izoláciou ,biele,záruben plastová,prah hliníkový	ks	2,000	1 226,139	2 452,278
13	K	766621081	Montáž okien plastových	m	1 244,400	17,266	21 485,810
14	K	766641161	Montáž vchodových dverí	m	23,400	17,663	413,314
15	M	55300000p	Dodávka pákového mechanizmu	ks	70,000	234,527	16 416,890
16	K	76764919p	Montáž pákového mechanizmu	ks	70,000	6,226	435,820
17	K	76669411P	Osadenie parapetnej dosky plastovej	m	208,800	8,765	1 830,132
18	M	61190001p	Dodávka vnútorných parapetných dosiek	m	208,800	24,682	5 153,602
19	K	998767202	Presun hmôt	%	714,149	1,694	1 209,761

TAF
821
IČO
IČ DPH: SK2022315945
ochrana osobných údajov

Area Plus s.r.o
Prejta 47
Dubnica nad Váhom
018 41

TSM Dubnica nad Váhom
Nádražná 4007
Dubnica nad Váhom
018 41

Vec: Ponuka

Dátum : 17.08.2016

Zasielame Vám ponuku na výmenu okien a dverí na na Stavbe zníženie energetickej náročnosti Zákł. školy a MŠ centrum II 87, Dubnica nad Váhom objekt Základná škola pavilón G a H.

S pozdravom

Chromiak Martin
konateľ

AREA
Prejta 4
018 41 C
IČO: 466
IČ DPH: 2023198243

ochrana osobných
údajov

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy s materskou školou, Centrum II 87 Dubnica nad Váhom
Objekt: 3 - SO 01 Základná škola - Pavilón G a H
Časť: **C, - Plastové okná a dvere**

JKSO:
Miesto: Dubnica nad Váhom

KS:
Dátum: 17.08.2016

Objednávateľ:
TSM Dubnica nad Váhom s.r.o. Nádražná 4007

IČO: 36312941
IČO DPH: 2020115592

Zhotoviteľ:
Area plus s.r.o. Dubnica nad Váhom

IČO: 46028200
IČO DPH: 2023198243

Projektant:
Ing.arch.Bútora Dubnica nad Váhom

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	69 980,15
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	69 980,15
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	69 980,15	13 996,03

Cena s DPH	v EUR	83 976,18
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

AREA PLUS, s.r.o.
F
C
I
I
ochrana osobných údajov

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy s materskou školou, Centrum II 87 Dubnica nad Váhom

Objekt: 3 - SO 01 Základná škola - Pavilón G a H

Časť: C, - Plastové okná a dvere

Miesto: Dubnica nad Váhom

Dátum: 17.08.2016

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom s.r.o. Nádražná 4007

Projektant:

Ing.arch.Bútora Dubnica nad Vá

Zhotoviteľ: Area plus s.r.o. Dubnica nad Váhom

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

69 980,15

PSV - PSV

69 980,15

768 - Plastové okná a dvere

69 980,15

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

69 980,15

AI
Pr
01
IČO
IČ
2023198243

ochrana osobných
údajov

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy s materskou školou, Centrum II 87 Dubnica nad Váhom

Objekt: 3 - SO 01 Základná škola - Pavilón G a H

Časť: C, - Plastové okná a dvere

Miesto: Dubnica nad Váhom

Dátum: 17.08.2016

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom s.r.o. Nádražná 4007

Projektant: Ing.arch.Bútora Dubnica nad Vá

Zhotoviteľ: Area plus s.r.o. Dubnica nad Váhom

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

69 980,146

PSV - PSV

69 980,146

768 - Plastové okná a dvere

69 980,146

1	M	61141Gp01	1-Okno plastové dvokridlové 1300x2400 z 5-komor.profilu, dolné menšie kridlo pevné,horné kridlo väčšie pevné ,farba biela ,zasklenie 4-16-4 mm U=1,1,žaluzie interier.hliník.vzpriam.	ks	16,000	195,551	3 128,816
2	M	61141Gp02	2-Okno plastové dvokridlové 1300x2400 z 5-komor.profilu, dolné menšie kridlo pevné,horné kridlo väčšie sklopné ovládané pákovým mechanizmom ,farba biela ,zasklenie 4-16-4 mm U=1,1,žaluzie interier.hliník.horizontálne	ks	16,000	202,594	3 241,504
3	M	61141Gp03	3-Okno plastové jednokridlové 1500x1500 z 5-komor.profilu, pevne zasklené,farba biela ,zasklenie 4-16-4 mm U=1,1,žaluzie interier.hliník.horizontálne	ks	32,000	114,292	3 657,344
4	M	61141Gp04	4-Okno plastové jednokridlové 1200x1500 z 5-komor.profilu, sklopné ovládané pákovým mechanizmom,farba biela ,zasklenie 4-16-4 mm U=1,1,žaluzie interier.hliník.horizontálne	ks	30,000	128,365	3 850,950
5	M	61141Gp05	5-Okno plastové dvokridlové 1200x1300 z 5-komor.profilu, dolné kridlo menšie pevné,horné kridlo väčšie s panelovou výplňou zateplené polyuretanomma vsadeným axiálnym ventilátorom farba biela ,zasklenie 4-16-4 mm U=1,1,žaluzie interier.hliník.horizontálne	ks	2,000	134,586	269,172
6	M	61141Gp06	6-Okno plastové pevné jednokridlové 300x2400 z 5-komor.profilu,s plnou výplňou panelom s polyuretanovou izoláciou ,farba biela	ks	14,000	71,396	999,544
7	M	61141Gp07	7-Okno plastové pevné jednokridlové 300x1500 z 5-komor.profilu,s plnou výplňou panelom s polyuretanovou izoláciou ,farba biela	ks	42,000	48,615	2 041,830
8	M	61141Gp08	8-Plastová zasklená stena 3000x3000 z 5-komor.profilu,pevne zasklená s vloženým sklopným oknom ovládaným pákovým mechanizmom ,farba biela,žaluzie interier.hliník.horizontálne	ks	8,000	720,672	5 765,376
9	M	61141Gp09	9-Okno plastové jednokridlové 1500x1800 z 5-komor.profilu,pevne zasklené , farba biela,zasklenie 4-16-4 mm U=1,1,žaluzie interier.hliník.horizontálne	ks	10,000	160,108	1 601,080
10	M	61141Gp10	10-Okno plastové jednokridlové 1200x1800 z 5-komor.profilu,sklopné ovládané pákovým mechanizmom , farba biela,zasklenie 4-16-4 mm U=1,1,žaluzie interier.hliník.horizontálne	ks	16,000	183,590	2 937,440
11	M	61141Gp11	11-Okno plastové pevné jednokridlové 300x1800 z 5-komor.profilu,s plnou výplňou panelom s polyuretanovou izoláciou ,farba biela	ks	14,000	55,864	782,096

AREA PLUS, s.r.o.

Pre
011
IČ
IČ

ochrana osobných údajov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	M	61141GpA1	A1-Dvere plastové dvojkrídlové 1500x2850 von otvárate symetrické z 5 komor.profilu s pevným nadsvetlíkom zaskleným sklom 4-16-4 mm U=1,1 obidve dverné krídla majú vypln z panelov s polyuretanovou izoláciou ,biele,záruben plastová,prah hliníkový	ks	2,000	1 123,990	2 247,980
13	K	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	1 244,400	15,695	19 530,858
14	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	23,400	15,747	368,480
15	M	55300000p	Pákový mechanizmus	ks	70,000	212,571	14 879,970
16	K	76764919p	Montáž pákového mechanizmu	ks	70,000	5,669	396,830
17	K	76669411P	Montáž parapetnej dosky plastovej	m	208,800	4,384	915,379
18	M	61190001p	Parapetná doska vnútorná PDM 250	m	208,800	12,356	2 579,933
19	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	714,149	1,100	785,564

ARE
 Prejti ochrana osobných
 018 4 údajov
 IČO:
 IČ DF

Zápisnica z vyhodnotenia súťažných ponúk

Názov predmetu obstarávania: **Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy s materskou školou, Centrum II 87, Dubnica nad Váhom – pavilón G a H – plastové okná a dvere**

Druh predmetu obstarávania: práce

Číslo CPV: 45212222-8

Zaslanie žiadosti o cenovú ponuku dňa: 11.08.2016

Lehota na predkladanie cenových ponúk uplynula dňa 25.08.2016 o 10,00 hod

Por. číslo	Dodávateľ (obchodné meno)	Cena v EUR bez DPH	Cena v EUR s DPH	Pozn.
1.	Stabar, spol. s r. o. Trenčín	79.374,00	95.248,80	
2.	TARFFUL, s. r. o. Bratislava	82.990,00	99.588,00	
3.	Area plus, s. r. o. Dubnica nad Váhom	69.980,15	82.668,18	

Uchádzač s najnižšou ponukou: **Area plus, s. r. o., Dubnica nad Váhom**

Vyhodnotili:

Predseda komisie: Ing. Stanislav Štěrba

Člen komisie: František Mikolášek

Člen komisie: Daniela Floreková

ochrana osobných
údajov

V Dubnici nad Váhom, dňa 25.08.2016

ZMLUVA O DIELO

číslo: *03/2016*.....

uzatvorená v zmysle §536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

ZMLUVNÉ STRANY

- 1, **Objednávateľ:** **TSM Dubnica nad Váhom, s. r. o.**
Sídlo: Nádražná 4007, P. O. BOX 121, 018 41 Dubnica nad Váhom
Zastúpená: Ing. Stanislav ŠTĚRBA – konateľ
František MIKOLÁŠEK – konateľ
Osoby oprávnené rokovať vo veciach technických: Ing. Stanislav ŠTĚRBA
Bankové spojenie: VÚB, a. s.
Číslo účtu: SK75 0200 0000 0035 6870 7555
IČO: 36 312 941
DIČ: 2020115592
IČ DPH: SK2020115592
Zápis: Obchodný register Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro, Vložka č. 12038/R
(ďalej ako „objednávateľ“)
- 2, **Zhotoviteľ:** **AREA PLUS, s. r. o.**
Sídlo: Prejta 46, 018 41 Dubnica nad Váhom
Zastúpená: Martin CHROMIAK - konateľ
Osoby oprávnené rokovať vo veciach technických: **Martin CHROMIAK**
Bankové spojenie: VÚB, a. s.
Číslo účtu: SK14 0200 0000 0028 5174 2853
IČO: 46 028 200
DIČ: 2023198243
IČ DPH: SK2023198243
Zápis: Obchodný register Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro, Vložka č. 24003/R
(ďalej ako „zhotoviteľ“)

Článok I.

Predmet zmluvy

- 1, Predmetom tejto zmluvy o dielo je dodávka prác:
- **Zníženie energetickej náročnosti Základnej školy s materskou školou, Centrum II 87, Dubnica nad Váhom – pavilón G a H – plastové okná a dvere**
- 2, Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať pre objednávateľa dielo na základe vypracovanej cenovej ponuky a projektovej dokumentácie. Toto dielo v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve riadne a včas odovzdať objednávateľovi.
- 3, Zhotoviteľ pri realizácii prác dodrží všeobecne záväzné predpisy, technické normy, dojednania tejto zmluvy, vyjadrenia verejnoprávných orgánov a poverených organizácií, bezpečnostné predpisy a nariadenia v dotknutej časti areálu staveniska.

- 4, Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené práce prevezme, zaplatí za ich zhotovenie dohodnutú cenu a poskytne zhotoviteľovi dohodnuté spolupôsobenie.
- 5, Všetky zmeny voči projektovej dokumentácii, práce navyše, musia byť vopred dohodnuté a odsúhlasené objednávatelom. Zmeny projektu môže nariadiť len objednávatel. Na tieto zmeny musí byť spracovaný písomný dodatok k tejto zmluve o dielo. Práce, ktoré budú zrealizované pred podpísaním dodatku k zmluve o dielo, nebudú zhotoviteľovi uhradené.

Článok II.

Čas plnenia

- 1, Zhotoviteľ odovzdá riadne zhotovené dielo v termíne:
Termín začatia prác: október 2016
Termín dokončenia prác: marec 2017
Práce sa začnú realizovať na základe zápisu v stavebnom denníku – odovzdanie staveniska.
- 2, Zhotoviteľ je oprávnený požadovať primeranú zmenu termínov:
 - a, ak je to potrebné vzhľadom na rozhodnutia orgánov štátnej správy, ktoré nezavinil zhotoviteľ
 - b, pri prerušení alebo pozastavení prác na diele z dôvodov na strane objednávatel'a
 - c, v prípade, ak sa v priestore staveniska vyskytne prekážka, ktorá vznikla nezávisle na vôli alebo konaní zmluvných strán a bráni postupu prác, v prípade nepriaznivých poveternostných podmienok. V uvedených prípadoch bude objednávatel požadovanú primeranú zmenu termínu rešpektovať. Skutočnosti o zmene termínov zhotovenia diela budú uvedené zápisom v stavebnom denníku.
- 3, Zhotoviteľ je povinný bezodkladne, najneskôr do 2 pracovných dní od vzniku skutočností uvedenej v tomto článku bode 2, písomne informovať objednávatel'a o vzniku akejkoľvek skutočnosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu predmetu diela s dôsledkom omeškania plnenia dohodnutého termínu a všetky skutočnosti uviesť do stavebného denníka.

Článok III.

Cena dodávky a platenie

- 1, Cena za predmet tejto zmluvy je v súlade s platnou cenovou ponukou predloženou zhotoviteľom na predmet obstarávania, ktorý je predmetom tejto zmluvy o dielo, vo výške
69.980,15 Eur bez DPH
13.996,03 Eur 20% DPH
83.976,18 Eur s DPH (slovom: osemdesiattritisícdeväťstosedemdesiatšesť Eur 18 centov)
- 2, Objednávateľ neposkytne na realizáciu diela zhotoviteľovi žiadnu zálohu. Fakturácia bude uskutočnená po ukončení diela. Úhrada faktúry bude vykonaná na základe preberacieho protokolu (článok VI, odsek 2 tejto zmluvy), potvrdeného zodpovedným zamestnancom objednávatel'a a bude neoddeliteľnou súčasťou faktúry. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní od doručenia faktúry objednávatel'ovi.
- 3, Až do ukončenia diela môže objednávatel od zmluvy odstúpiť, je však povinný zaplatiť zhotoviteľovi sumu, ktorá pripadá na práce už vykonané a nahradiť mu účelne vynaložené náklady.
- 4, Cena za dielo platí za podmienok, že zhotoviteľ vykoná dielo pri dodržaní kvalitatívnych s technických podmienok určených v príslušných predpisoch a podkladoch, ktoré mu objednávatel odovzdal pre vykonanie diela.
- 5, Ak objednávatel prevezme dielo s vadami uvedenými v zápise o odovzdaní a prevzatí, je oprávnený pri úhrade konečnej faktúry zadržať (nezaplatiť v lehote splatnosti) sumu zodpovedajúcu 10% z ceny odovzdaného a prevzatého diela. Objednávateľ uvoľní túto zadržanú čiastku v lehote do 14 pracovných dní odo dňa, v ktorom súčasne budú splnené okolnosti – podpísanie protokolu o odstránení všetkých väd zistených pri prevzatí diela.

Článok IV.

Platobné podmienky

Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnom spôsobe platenia:

- 1, Fakturácia bude uskutočňovaná formou čiastkových faktúr po ukončení jednotlivých etáp prác. Podkladom pre vypracovanie čiastkových faktúr bude objednávateľom odsúhlasený súpis vykonaných prác. Faktúry zhotoviteľ doručí objednávateľovi v dvoch vyhotoveniach, ktoré musia spĺňať všetky náležitosti daňového dokladu. Na všetkých faktúrach, dodacích listoch, spisoch a iných podkladoch musí zhotoviteľ uvádzať aj názov projektu.
- 2, Lehota splatnosti faktúr je 30 dní od doručenia faktúry objednávateľovi.

Článok V.

Podmienky zhotovenia diela

- 1, Zhotoviteľ určí najneskôr 1 deň pred začatím prác stavbyvedúceho, ktorý je zodpovedný za organizovanie, riadenie, vykonávanie a kontrolovanie výstavby diela. Objednávateľ oznámi zhotoviteľovi najneskôr 1 pracovný deň pred začatím prác osobu odborného stavebného dozoru a kontaktnú osobu zodpovednú za realizáciu diela.
- 2, Zhotoviteľ bude počas celej realizácie viesť stavebný denník.
- 3, Zhotoviteľ začne s prácami na diele na základe prevzatia staveniska medzi objednávateľom a zhotoviteľom.
- 4, Doklady pre záber verejného priestranstva zabezpečí objednávateľ.
- 5, Objednávateľ je oprávnený kontrolovať dielo na každom stupni jeho zhotovovania. Ak pri kontrole zistí, že zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby zhotoviteľ bezodkladne odstránil vady vzniknuté počas realizácie diela a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že zhotoviteľ v primeranej dobe neakceptuje požiadavky objednávateľa, považuje sa to za podstatné porušenie zmluvy.
- 6, Zhotoviteľ zabezpečuje plnenie ustanovení zákona č. 314/2001 Z. z. o ochrane pred požiarmi a č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci v platnom znení. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať technické normy, všeobecné záväzné predpisy, predpisy z oblasti požiarnej ochrany a bezpečnosti zdravia pri práci, vyplývajúce zo zákona č. 127/2006 Z. z. v platnom znení a z Nariadenia vlády č. 396/2006 Z. z.. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri plnení zmluvných povinností zabezpečí poriadok a čistotu na stavenisku na svoje náklady.

Článok VI.

Odobovanie a prevzatie diela

- 1, Povinnosť zhotoviť dielo riadne a včas splní zhotoviteľ odovzdaním diela v termíne, ako je to uvedené v článku II bode 2.1. tejto zmluvy.
- 2, O odovzdaní a prevzatí diela zmluvné strany spíšu Preberací protokol o odovzdaní a prevzatí diela, ktorý podpíše zástupca zhotoviteľa a zástupca objednávateľa.
- 3, Dielo sa považuje za vykonané a odovzdané (dodané) riadne a včas bez vád podľa tejto zmluvy aj v prípade, ak objednávateľ alebo odborný stavebný dozor stavby bezdôvodne nepodpíše Preberací protokol o odovzdaní a prevzatí diela v lehote 3 pracovných dní odo dňa doručenia písomnej výzvy zhotoviteľa na podpísanie tohto protokolu.

Článok VII.

Záručná doba a záruka

- 1, Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy je zhotovený podľa podmienok tejto zmluvy, platných STN a platnej projektovej dokumentácie a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.

- 2, Zmluvné strany sa dohodli na nasledovných záručných dobách:
 - a, záručná doba začína plynúť dňom podpísania konečného preberacieho protokolu objednávateľom a stavebným dozorom a platí **36 mesiacov**.
 - b, zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo počas výstavby a počas záručnej doby.

Článok VIII.

Zmluvné pokuty

- 1, V prípade omeškania objednávateľa s úhradou oprávnene vystavených faktúr za dodávku prác, má zhotoviteľ nárok na úrok z omeškania z dlžnej sumy v sadzbe podľa §1 ods. 1 nariadenia vlády SR č. 21/2013 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia Obchodného zákonníka. Výška paušálnej náhrady nákladov zhotoviteľa spojených s uplatnením tejto pohľadávky je 40,00 Eur jednorazovo bez ohľadu na dĺžku omeškania.
- 2, Zhotoviteľ sa zaväzuje v prípade nedodržania stanoveného termínu ukončenia plnenia diela zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela bez DPH, s ktorým je v omeškaní, za každý deň omeškania.
- 3, V prípade omeškania s dohodnutým termínom na odstránenie väd z preberacieho konania zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi pokutu 10,00 Eur za každý deň omeškania.
- 4, Súhrn súm zmluvných pokút uplatnených objednávateľom voči zhotoviteľovi neprekročí 5% celkovej ceny diela bez DPH. Okolnosti vylučujúce zodpovednosť vylučujú povinnosť zhotoviteľa zaplatiť zmluvnú pokutu.

Článok IX.

Odstúpenie od zmluvy

- 1, Objednávateľ má právo od tejto zmluvy odstúpiť ak dodávateľ poruší ustanovenia tejto zmluvy zakotvené v článku V. tejto zmluvy.
- 2, Odstúpením od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti zmluvných strán zo zmluvy, okrem nárokov na náhradu spôsobenej škody a nárokov na zmluvné, resp. zákonné sankcie. Po zániku zmluvy si zmluvné strany vysporiadajú vzťahy dohodou a zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi spolu s rozostavaným zmluvným dielom:
 - a, projektovú dokumentáciu so zakreslením skutočného stavu vykonaných prác a dodávok
 - b, dokumentáciu, ktorú obdržia od objednávateľa k vykonaniu diela
 - c, ostatnú dokumentáciu týkajúcu sa realizovanej časti

Článok X.

Osobitné dojednania

- 1, Nebezpečenstvo škody na jednotlivých častiach diela ako aj na veciach a materiáloch potrebných na zhotovenie diela znáša zhotoviteľ až do času protokolárneho prevzatia a odovzdania diela objednávateľom.
- 2, Zhotoviteľ sa zaväzuje všetky obdržané informácie, údaje a podklady okrem tých, ktoré slúžia pre účely zmluvy, použiť a inak udržiavať v tajnosti a nesprístupňovať ich tretím osobám. Zhotoviteľ sa zaväzuje svojim zamestnancom, ako tretím osobám, ktoré spolupracujú pri vykonávaní diela, uložiť povinnosť udržiavať informácie v tajnosti. Tento záväzok platí naďalej aj po ukončení zmluvy. Po ukončení zmluvy budú všetky zmluvné podklady na požiadanie objednávateľa vrátené.
- 3, Pri porušení záväzku mlčanlivosti je zhotoviteľ objednávateľa povinný odškodniť.
- 4, Zhotoviteľ podpisom zmluvy o dielo prehlasuje, že má uzatvorenú poistnú zmluvu o zodpovednosti za škody na majetku objednávateľa pri realizácii diela a v plnom rozsahu zodpovedá za škodu na majetku objednávateľa pri realizácii predmetu diela a to aj v prípade, ak si na časť diela objedná zhotoviteľ

subdodávateľa. Zodpovednosť za škody trvá až do dňa podpísania odovzdávajúceho a preberacieho protokolu.

- 5, Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady, podľa schváleného rozpočtu, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 6, Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku v znení neskorších predpisov, ako aj vyhlášky Ministerstva životného prostredia SR č. 453/2000 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona.

Článok XI.

Záverečné ustanovenia

- 1, Ak sa v priebehu prác zistia nové skutočnosti, ktoré neboli známe pri uzatváraní zmluvy, je zhotoviteľ povinný upozorniť objednávateľa na takú skutočnosť.
- 2, Zmluvné strany sa dohodli, že prípadné rozpory sa budú prednostne riešiť vzájomnou dohodou. Ak by sa ani tak nedosiahla dohoda, bude spor riešený súdnou cestou.
- 3, Zmeny a doplnky tejto zmluvy vyžadujú písomnú formu a súhlas oboch účastníkov.
- 4, Zmluva je vyhotovená vo dvoch vyhotoveniach, z ktorých každé má platnosť originálu a každá zmluvná strana obdrží po jednom vyhotovení.
- 5, Zmluva je platná dňom podpísania a účinná v súlade s §47a zákona č. 543/2010 Z. z., ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. – Občiansky zákonník dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.

29. 08. 2016

V Dubnici nad Váhom, dňa

Za objednávateľa:

TSM Dubnica nad Váhom, s. r. o.

TSM D

018-41
IČO: 383

ochrana osobných
údajov

Ing. Stanislav STERBA – konateľ

ochrana osobných
údajov

František MIKOLÁŠEK – konateľ

Za zhotoviteľa:

ochrana osobných
údajov

IČO DPH: SK 2023198243

Martin CHROMIAK